С од е р жан ие : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«

КАРАР

март 2 0 / /  й. №Е, / S 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« марта 20Ж

Об установлении мест размещения
остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о порядке организации остановочных
пунктов* по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, ведении Реестра остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденным решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 26 февраля 2016 года № 58/2, постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 14 марта 2016 года № 294
«О межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», на основании протокола межведомственной
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 10 декабря 2020 года № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить места размещения остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Изменить места размещения остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан согласно приложению.

3. Администрациям районов городского округа город Уфа Республики
Башкортостан принять меры по обустройству остановочных пунктов по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город

n ^ j n n n n v  1  р а ц п л  v u d v i  v r v v i  vs p ~ n a  i  v y  i . j  v^ia x  x i

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

19 от 05.03.2021
74-21-16 от 05.03.2021
86-05-00036 от 05.03.2021

ivun 1 рилвпал дсп

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

С од ер жан и е : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

Уфа Республики Башкортостан в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего
постановления.

4. Управлению коммунального хозяйства и благоустройства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
принять меры по установке соответствующих дорожных знаков на
остановочных пунктах по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с
пунктами 1, 2 настоящего постановления.

5. Управлению транспорта и связи Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в
Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

6. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и
связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Хайруллина А.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

г&/41пшш^1рацпд v/UDwi vivui и p~na i  ч/ i .  j  î ia i  и z-vy ui ivwn i p wjioraavi /4,ct 1 a..

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 19 от 05.03.2021 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-16 от 05.03.2021 Контрольная дата:
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00036 от 05.03.2021 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка Примечание
Четная сторона

улицы
Нечетная

сторона улицы
1 2 3 4 5 6 7

Автобусные остановки

1
Башкирское

речное
пароходство

- Ленина Дом № 130 -
изменить

место
размещения

2 - Буринтех Юбилейная Меду опорами
№ 22 и № 23

Напротив
опоры № 23

установить
место

размещения

3 - СНТ Механизатор Дорога в сторону с.
Федоровка

30 метров от
перекреста ул.

Доброй
надежды

50 метров от
перекреста ул.

Доброй
надежды

установить
место

размещения

4 -
Бульвар

Первостроителей Елизаветы Глинки
Рядом с домом
Специалистов

№ 116

Напротив
дома

Специалистов
№ 116

установить
место

размещения

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

133 от 05.03.2021
94-05-9 от 05.03.2021
20 от 05.03.2021
19 от 05.03.2021
74-21-16 от 05.03.2021
86-05-00036 от 05.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержание: Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршрутам регулярных

5 - Улица
Домостроителей Лучинская Напротив дома

№ 2ж Дом № 2ж
установить

место
размещения

6 -

Храм
Великомученика

Георгия
Победоносца

Летчиков Дом № 2/5 20 метров от
дома 1/2

установить
место

размещения

Управляющий делами
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Админист]
Управлеш
Админист̂ ..оцпл wvDviviu/iu р-па -

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

19 от 05.03.2021
74-21-16 от 05.03.2021
86-05-00036 от 05.03.2021

х у и ш р и л и п а л  д а ! а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: